Van:

Studio Blanche

Fabriekstraat
3800 Sint-Tru

Rekening Nummer

36B bus 202
iden

info@studioblanche.be

Rekening
adres
Marie-Laure
Smet
Burgemeeste

Verzendadres
Marie-Laure
Smet
Burgemeester
r Maenhautstraa

Maenhautstraa t 15

t15
9820
Merelbeke

9820
Merelbeke

U/Hoev. Service

14

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

100 Vinyl sticker

15

36

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Klepdoosje - FLORA

SKU: Klepdoosje - FLORA

Kubus mica transparant (€0,50): ja
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné BRUIN

SKU: Knikkers praliné BRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Knickx EUCALYTUS (DB)
SKU: Knickx EUCALYPTUS - DB
_wcpdf_regular_price: Array

Kaarshouder naturel (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)

Suikerhartjes wit (1kg)
SKU: suikerhartjes-wit-1kg

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
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Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,41

€0,74

€1,24

€20,75

€16,98

€3,31

€15,09

€17,92

REK-0355
06/06/2024

€0.00

Sub
Totaal

€7,00

€90,00

€22,50

€22,00

€18,00

€144,00

€16,00

€19,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knickx-eucalyptus-gelakt-1kg/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-wit-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal

1 Suikerbonen - GOUD METALLIC (DB) €28,30 €30,00
SKU: suikerbonen-GOUD METALLIC-DB

1 Eucalyptus Mini €12,40 €15,00

SKU: Eucalyptus Mini
_reduced_stock: 1

1 Vlas Naturel €8,26 €10,00
SKU: Vlas Naturel
_reduced_stock: 1

1 Gips Wit €12,40 €15,00
SKU: Gips Wit

15 Klepdoosje - NATURE GREEN €1,24 €22,51
SKU: Klepdoosje - NATURE GREEN

20 Snoepdoosje NATUREGREEN €0,91 €22,00

SKU: Snoepdoosje NATUREGREEN
_reduced_stock: 20

20 Schuifdoosje MICA/NATURE GREEN €0,83 €20,00
SKU: schuifdoosje-mica-nature-green

20 Schuifdoosje MICA/FLORA €0,83 €20,00
SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA

1 Suikerbonen - EUCALYPTUS (DB) €16,98 €18,00
SKU: suikerbonen-EUCALYPTUS-DB

1 Wabi Sabi Tray €53,72 €65,00

SKU: Wabi Sabi Tray
_reduced_stock: 1

1 Set van 2 vaasjes transparant €20,66 €25,00
SKU: Set van 2 vaasjes transparant
_reduced_stock: 1

30 Vlinderclip metaal - goud €0,25 €9,00
SKU: vlinderclip-metaal---goud
1 Marmeren kaarthouder Crema €12,40 €15,00

SKU: Marmeren kaarthouder Crema
_reduced_stock: 1

20 POP UP shop €0,83 €20,00
SKU: pop-up-shop
_reduced_stock: 20

Subtotaal: €645,01
Korting: -€28,00
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-goud-metallic-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/gips-wit/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-naturegreen/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-nature-green/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-eucalyptus/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/wabi-sabi-tray/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-2-vaasjes-transparant/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/vlinderclip-metaal-goud/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/marmeren-kaarthouder-crema/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Betaalmethode: Maak offerte

€617,01
(inclusief €85,74
21% BTW, €6,96
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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